
SAUT BARRES POUTRE SOL
TOTAL 

Individuel

Shabani Erlira 17,900 14,600 13,600 13,800 59,900 1 / 5

Croue Léanne 17,450 14,350 12,800 14,350 58,950 2 / 5

Livet Zoé 17,750 13,300 12,250 14,050 57,350 3 / 5

Guissé Boury-Lya 16,000 13,600 13,400 13,550 56,550 4 / 5

Bouzu Sacha 16,250 12,400 12,500 13,300 54,450 5 / 5

SAUT BARRES POUTRE SOL
TOTAL 

Individuel

Schwaab Thais 17,750 14,150 14,200 13,750 59,850 2 / 26

Goutard Cherpin Lola 16,150 14,100 13,400 13,300 56,950 15 / 26

Mountadir Lilya 16,200 13,750 13,300 12,550 55,800 16 / 26

Verrière Romane 16,000 13,900 12,500 13,100 55,500 18 / 26

Berteloot Emy 16,250 11,850 12,500 13,450 54,050 25 / 26

SAUT BARRES POUTRE SOL
TOTAL 

Individuel

Charnet Mathilde 16,200 13,550 14,350 13,650 57,750 6 / 17

Verichon Morel Ylana 16,200 13,950 13,450 13,500 57,100 9 / 17

Canzani Jeanne 15,950 13,550 13,550 13,200 56,250 10 / 17

Nigron Elisa 15,900 12,100 12,400 13,550 53,950 15 / 17

SAUT BARRES POUTRE SOL
TOTAL 

Individuel

Satory Ilona 17,750 13,850 15,400 15,500 62,500 3 / 3

SAUT BARRES POUTRE SOL
TOTAL 

Individuel

Di Battista Ambre 18,750 13,900 14,550 16,800 64,000 12 / 17

Szostak Mila 17,200 14,600 15,300 16,400 63,500 13 / 17

Barge Lucie 17,150 15,150 15,150 15,000 62,450 14 / 17

Ronzier Maëlle 18,100 14,500 13,850 14,950 61,400 16 / 17

SAUT BARRES POUTRE SOL
TOTAL 

Individuel

Chevalier Clara 18,150 15,050 15,800 16,650 65,650 13 / 22

Forge Romane 18,700 16,200 15,300 13,900 64,100 16 / 22

Desguis Adèle 17,200 14,150 14,900 15,750 62,000 18 / 22

Salot Lucie 17,050 15,350 14,200 15,000 61,600 20 / 22

Catégorie : Anima gym A 12-13ans Rang

Catégorie : Anima gym A 14ans et + Rang

Catégorie : Anima gym B 10-11ans Rang

Catégorie : Anima gym A 10-11ans Rang

Catégorie : Anima gym B 12-13ans Rang

Catégorie : Anima gym C Rang
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TOTAL 

Individuel

ND NE NF ND NE NF ND NE NF ND NE NF

Shabani Erlira 9 8,900 17,900 5,5 9,100 14,600 5,2 8,400 13,600 4,8 9,000 13,800 59,900

Croue Léanne 9 8,450 17,450 5,5 8,850 14,350 4,3 8,500 12,800 5,3 9,050 14,350 58,950

Livet Zoé 9 8,750 17,750 5,5 7,800 13,300 4,2 8,050 12,250 5,3 8,750 14,050 57,350

Guissé Boury-Lya 7 9,000 16,000 5 8,600 13,600 5,2 8,200 13,400 4,3 9,250 13,550 56,550

Bouzu Sacha 7 9,250 16,250 4,5 7,900 12,400 5,2 7,300 12,500 4,3 9,000 13,300 54,450

Catégorie : Anima gym B 10-11ans
TOTAL 

Individuel

ND NE NF ND NE NF ND NE NF ND NE NF

Schwaab Thaïs 7 9,450 17,750 5 9,150 14,150 5,2 9,000 14,200 5,2 8,550 13,750 59,850

Goutard Cherpin Lola 7 9,150 16,150 5 9,100 14,100 5,2 8,200 13,400 5 8,300 13,300 56,950

Mountadir Lilya 7 9,200 16,200 5 8,750 13,750 5,2 8,100 13,300 4 8,550 12,550 55,800

Verrière Romane 7 9,000 16,000 5 8,900 13,900 5,2 7,300 12,500 4 9,100 13,100 55,500

Berteloot Emy 7 9,250 16,250 5 6,850 11,850 5,2 7,300 12,500 5 8,450 13,450 54,050

Catégorie : Anima gym B 12-13ans
TOTAL 

Individuel

ND NE NF ND NE NF ND NE NF ND NE NF

Charnet Mathilde 7 9,200 16,200 5 8,550 13,550 5,2 9,150 14,350 5 8,650 13,650 57,750

Verichon Morel Ylana 7 9,200 16,200 5 8,950 13,950 5,2 8,250 13,450 5,1 8,400 13,500 57,100

Canzani Jeanne 7 8,950 15,950 5 8,550 13,550 5,2 8,350 13,550 5 8,200 13,200 56,250

Nigron Elisa 7 8,900 15,900 5 7,100 12,100 4,2 8,200 12,400 5 8,550 13,550 53,950

Catégorie : Anima gym A 10-11ans
TOTAL 

Individuel

ND NE NF ND NE NF ND NE NF ND NE NF

Satory Ilona 9 8,750 17,750 6 7,850 13,850 7 8,200 15,400 7 8,500 15,500 62,500

Catégorie : Anima gym A 12-13ans
TOTAL 

Individuel

ND NE NF ND NE NF ND NE NF ND NE NF

Di Battista Ambre 10 8,750 18,750 5 8,900 13,900 6,2 8,350 14,550 8,3 8,500 16,800 64,000

Szostak Mila 9 8,200 17,200 6 8,600 14,600 9,2 6,100 15,300 8 8,400 16,400 63,500

Barge Lucie 8 9,150 17,150 6 9,150 15,150 7,2 7,950 15,150 6 9,000 15,000 62,450

Ronzier Maëlle 9 9,100 18,100 6 8,500 14,500 6,2 7,650 13,850 6,3 8,650 14,950 61,400

TOTAL 

Individuel

ND NE NF ND NE NF ND NE NF ND NE NF

Chevalier Clara 9 9,150 18,150 8 7,050 15,050 7,3 8,500 15,800 9,3 7,350 16,650 65,650

Forge Romane 10 8,700 18,700 9 7,200 16,200 7,2 8,100 15,300 6,1 7,800 13,900 64,100

Desguis Adèle 8 9,200 17,200 6 8,150 14,150 6,2 8,700 14,700 7 8,750 15,750 61,800

Salot Lucie 9 8,050 17,050 7 8,350 15,350 6,2 8,000 14,200 6,1 8,900 15,000 61,600

SOL

POUTRE SOL

SAUT BARRES POUTRE

Catégorie : Anima gym A 14ans + SAUT BARRES

SAUT BARRES

SAUT BARRES POUTRE SOL

SAUT BARRES

16/12/2023
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POUTRE SOL

Catégorie : Anima gym C SAUT

Saison 2023 / 2024 Chpt INDIVIDUEL
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